

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

19-20167

Date sent

08/08/2019

Subject

Bank and Agency Spend 2017/18 and 2018 to Date

Details of enquiry

Please can you advise on total spent on bank & agency by the Trust in the period 17/18 and 18 year to date by staff group in the below table?

Staff Type	2017-2018		2018-to date		Outsourced Bank?	Outsourced Bank Provider Name (if applicable)	Bank Contract Expiry Date
	Agency	Bank	Agency	Bank			
Admin & Clerical					Y/N		
Nursing & Midwifery					Y/N		
Allied Health Professionals/Healthcare Scientists					Y/N		
Medical & Dental					Y/N		

Additionally, please can you also advise on whether the Trust uses Direct Engagement for Medical & Dental, if so who the provider is and when the contract is due to expire?

Response Sent

Under Section 21 of the Act, we are not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. The information you requested has already been supplied to other applicants under the FOI regulations, and their questions and our responses are publicly available on the Trust's website, within our FOI Disclosure Log section, which may be reached via the links listed below.

[FOI 19-20016 Arrangements for Trust Bank and Agency Locums](#)

[FOI 19-20021 Staff Bank Usage](#)

[FOI 19-20066 Admin Agency & Bank Spend in 2018-19](#)

[FOI 19-20114 Agency and Bank Costs 2018-19](#)

[FOI 19-20120 Staff Bank Solution](#)

[FOI 18-19046 Temp Staff Spend through Staff Bank and Through Agencies](#)